
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego 
Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przy jednorazowym zakupie powyżej 50 m3 drewna wielkowymiarowego iglastego lub 
liściastego obowiązujące ceny za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego mogą podlegać 
obniżeniu, nie więcej jednak niż 80,00 zł netto za 1 m3 za każdy sortyment drewna. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za gospodarkę leśną. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E218A77-F17B-4947-B87F-F86C8C09B822. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


